
1100
DORDRECHT

Besluitnummer 2024-0019983

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 27 februari 2024 inzake
Beschikbaar stellen van een krediet voor de herinrichting Hans Petri Kunstlandschap ;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet;

besluit:

voor de herinrichting van het Hans Petri Kunstlandschap en de directe omgeving een budget
beschikbaar te stellen van € 1.190.000,-;
hiervan € 290.000,- te dekken uit het al eerder verstrekte voorbereidingskrediet, € 127.000,- uit
de grondexploitatie Wielwijck, € 282.000,- uit grondexploitatie Amstelwijck en € 491.000,- uit de
algemene reserve van het grondbedrijf;
de begroting te wijzigen bij de prognose 2024 van het grondbedrijf.

Aldus besloiten in de vergadering van dinsdag 9 april 2024.

griffi voorzitter




